П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 12.04.2018г.

                               №  88
Об утверждении плана-графика мероприятий,
направленных  на  избавление от визуального

мусора  и  создания  привлекательного облика

территории     муниципального    образования

«поселок  Касторное»   Касторенского  района

Курской области на 2018-2022 годы

   В целях реализации пункта 2.2 Протокола Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.06.2017 года № 410-ПРМ-А4 по вопросу реализации мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», Администрация поселка Касторное Курской области, постановляет:

1. Утвердить План-график мероприятий, направленных на избавление от визуального мусора и создания привлекательного облика территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области на 2018-2020 годы и на поэтапное приведение вывесок и рекламных конструкций в соответствии учетом Методических рекомендаций, утвержденных приказом Минстроя России от 13.04.2017 № 711/пр, согласно Приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Касторное                                                                С.Л.Виниченко